SCRIPTA

Numéro Scripta : 5604

Auteur(s) : Nicolas du Theney [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jean Ier Fils de Luc, Évreux (évêque)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1181-1192]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Nicolas du Tanney (ou Thenney) donne l'église Saint-Martin de Cintray avec tous ses appartenances et le droit de patronage de ladite église à l'évêque Jean d'Évreux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862, t. 1, p. 512.

Dissertation critique

Jean Ier, évêque d'Évreux, 1181 ou 1182 - 1192.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris, quod ego Nicholaus de Tanaio concessi et dedi Deo et Beate Marie et Johanni, Ebroicensi episcopo, et successoribus ejus in perpetuam elemosinam ecclesiam Sancti Martini de Cintraio, cum omnibus pertinentiis suis et quidquid juris habebam in presentatione ejusdem ecclesie. Et hanc donationem et concessionem feci in manu prefati episcopi Ebroicensis, et super altare capelle ejusdem episcopi apud Ebroicas optuli, et quod eamdem tenerem et garantizarem fide corporaliter prestita firmavi. Ut autem ista concessio et donatio mea rata et inconcussa in posterum permaneat, eam presenti carta et sigilli mei munimine roboravi in perpetuum valituram.